
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifleg CZ spol. s r.o., Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www.unifleg.cz

FLEGFILLER

výplňový prášek ke vteřinovým lepidlům

používá na vyplňování a lepení 
mezer, trhlin a spár

doplňuje chybějící materiál

lze ho po aplikaci brousit a povrchově upravovat

(FLL)



Všechny údaje o prVní pomoci a ochraně zdraVí při práci jsou podrobně uVedeny na bezpečnostním Listě a na etiketě.

Unifleg CZ spol. s r.o.
Na Křečku 365, 109 04 Praha 10

tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255
e-mail: unifleg@unifleg.cz

www.unifleg.cz

(FLL)

Charakteristika

FLEGFILLER je výplňový prášek ke vteřinovým lepidlům řady 
FLEGFIX.

Použití

FLEGFILLER se používá na vyplňování a lepení mezer, trhlin 
a spár většiny materiálů jako kov, dřevo, sklo, keramika apod. 
Doplňuje chybějící materiál a lze ho po aplikaci brousit a po-
vrchově upravovat.

Aplikace

Před použitím se ujistěte, že je povrch čistý, zbavený mastno-
ty, prachu, špíny a dalšího znečištění. Nejdříve naneste malé 
množství lepidla řady FLEGFIX na opravovanou plochu. Poté 
lepidlo zasypte potřebným množstvím prášku FLEGFILLER 
a počkejte, až vytvrdne.
Po zasypání nepohybujte s opravovaným místem. Tento po-
stup můžete opakovat vícekrát pro vytvoření silnější vrstvy. 
V případech, kdy je vyžadováno urychlení procesu lepení s vý-
plňovým práškem, použijte akcelerátor FLEGFIX 96.

Balení

30 g

Profesionální řešení 

pro Vás

FLEGFILLER


